

Åpenhetsloven

Strand og Enger Anlegg AS med datterselskap Sigdal Pukk utøver virksomhet innen salg av anleggstjenester, produksjon av masser og utsalg av masser.

Vi ønsker å være åpne og etterrettelige om hvordan vi organiserer i vår virksomhet i samsvar med Åpenhetsloven.

Strand og Enger Anlegg as føler et ansvar for å etterleve Åpenhetsloven. Strand og Enger Anlegg as ønsker på denne måten å beskytte grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Strand og Enger Anlegg as forpliktelser fremkommer også fra vedtatte etiske retningslinjer. Strand og Enger Anlegg as skal gjennom styringsdokumenter fremme en bedriftskultur som viser respekt og omtanke for miljø, andre mennesker og deres verdier. Ansvarlighet overfor grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger som en forutsetning for selskapets daglige drift.

Strand og Enger Anlegg as skal opptre på en måte som gir tillit både hos alle våre ansatte, leverandører, kunder og andre forretningsforbindelser.

Som en stor aktør lokalt, vil selskapet bidra til å fremme en ansvarlig utøvelse av virksomheten. Strand og Enger Anlegg as skal på en lojal måte følge opp kontrakter og samarbeide med leverandører for å sikre respekt for grunnleggende menneskerettigheter og gode arbeidsforhold.

Strand og Enger Anlegg as har høye forventninger til leverandører slik at disse etterlever etikk, bærekraft og kvalitet. Disse skal minst være på linje med Strand og Enger Anlegg as etiske retningslinjer. Strand og Enger Anlegg as ønsker å benytte leverandører som har stort fokus på egne verdier og samfunnsansvar.

Strand og Enger Anlegg as søker på best mulig måte å sikre informasjon om produsentnavn, sertifikater og ulike typer miljødeklarasjoner.

Strand og Enger Anlegg as arbeider med aktsomhetsvurderinger, ivaretagelse av menneskerettigheter og arbeidsforhold i egen virksomhet, leverandørkjede og hos forretningspartnere. Menneskelige feil og svikt kan forekomme hos alle. Hos underleverandører kan avstanden bli større, noe som øker risikoen for at noe går uoppdaget gjennom systemet. Strand og Enger Anlegg as jobber kontinuerlig for at det ikke skal skje. Blant annet gjennom krav til ulike sertifiseringer.

Strand og Enger Anlegg as søker å realisere sporbarhet i verdikjeden slik at våre leverandører leverer produkter i samsvar med våre styringsdokumenter.

Arbeidet med bærekraft og åpenhetsloven er forankret i styret og disse sakene vil være på styremøtenes sakliste fremover.

Dersom det er ønskelig med ytterligere informasjon om hvorledes vi håndterer ev. avvik fra grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan informasjon hentes post@strandogenger.no